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ANUNCIO RELATIVO AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 

CONTRATACIÓN DE CATORCE PUESTOS DE PERSONAL TECNICO DE 

ORIENTACIÓN ADSCRITOS/AS A LA/S UNIDADES DE ORIENTACIÓN 

PUESTAS EN MARCHA POR EL AYUNTAMIENTO EN BASE A LA 

RESOLUCIÓN 22 DE DICIEMBRE DE 2020, DE LA DIRECCIÓN 

PROVINCIAL DEL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO, SEGÚN 

RESOLUCIÓN DE 27 DE OCTUBRE DE 2020 POR LA QUE SE EFECTÚA LA 

CONVOCATORIA PARA LA PUESTA EN MARCHA DE PROGRAMAS DE 

ORIENTACIÓN PROFESIONAL Y ACOMPAÑAMIENTO A LA INSERCIÓN 

EN LA CONVOCATORIA PARA 2020. 

 

 
Tras las sesiones mantenidas por la comisión de selección que ha de juzgar las pruebas 

selectivas del proceso p a r a  la contratación de cator ce  t écnicos  de or ientac ió n 

adscr i tos  a l  prog rama Anda lucía Or ienta   (bases aprobadas en Decreto 

1516/2020 de fecha 30 de diciembre de 2020 y publicadas en www.dos hermanas . es  

e l 30 /12 /2020) ,  se resuelve asignar las siguientes puntuaciones:  

 

  
Apellido y nombre  DNI * Valoración 

méritos 

Valoración 

Entrevista 

Puntuación 

total  

ALO**** MARIA ANGELES ***9964**   NO PRESENTADA  0 

ALV**** MERCEDES ***5761** 4,14 2,75 6,89 

ALV**** ZENAIDA MILAGRO ***5462** 5,1 2,75 7,85 

AND**** MARIA INMACULADA ***1816** 2,67 1 3,67 

ARA**** ESTRELLA DEL CARMEN ***9930**   NO PRESENTADA  0 

ARI**** DAVID ***0423**   NO PRESENTADA  0 

ARJ**** REMEDIOS ***4747** 4,8 3,8 8,6 

ASE**** AFRICA MARIA ***6023** 5,7 3,8 9,5 

AYE**** MARIA DOLORES ***2341** 4,8 3,8 8,6 

BAE**** MANUEL ***6059**   NO PRESENTADO  0 

BUI**** ELISA MARIA ***2866** 6 1,1 7,1 

BUR**** DOLORES LEONOR ***8650** 4,85 1 5,85 

CAB**** Mª DOLORES ***0402** 5,4 1,2 6,6 

CAC**** CRISTINA ***0298** 4,8 1,8 6,6 

CAM**** ISABEL ***3353**   NO PRESENTADA  0 

CAN**** CARMEN ***6932** 4,8 3,7 8,5 

CAS**** EDUARDO ***6582** 4,95 1,1 6,05 

CAS**** MANUEL ***0330** 1,85 1 2,85 

CHA**** MARIA DOLORES ***3411** 5,1 1 6,1 

COD**** PAOLA ***0677** 4,8 2,2 7 

COR**** CARMEN ***5252** 5,25 1 6,25 

DE **** EMILIA ***2633** 4,8 1,1 5,9 

ELE**** MARINA ***6101** 5,1 1,2 6,3 

FAU**** ROSA ***0179** 5,4 3,2 8,6 

FER**** MARIA INMACULADA ***9663** 4,4 1 5,4 

FER****DOLORES ***2273** 5,25 2,6 7,85 
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FER**** ELISA ***3486** 5,7 3 8,7 

FER**** TERESA  ***9733** 6 2,5 8,5 

FLO**** LAURA ***8349** 4,8 2,1 6,9 

FUR**** SOLEDAD ***7683** 4,95 2,8 7,75 

GAL**** PILAR DE LOS ANGELES ***0163** 4,8 2,8 7,6 

GAR**** LUCAS ***8905** 3,37 1 4,37 

GAR**** DOLORES ***8834** 4,8 2,2 7 

GIL**** ALICIA MARIA ***8308** 4,95 2 6,95 

GOM**** RAFAEL LUCAS ***2101** 4,49 1 5,49 

GON**** DOLORES DEL VALLE ***9434** 5,25 2 7,25 

GON**** MARIA ARACELI ***3836** 4,8 3,8 8,6 

HER**** CARMEN ***0252** 6 3,3 9,3 

HUE**** MARIA JOSE ***7393** 6 1 7 

JIM**** ANA MARIA ***8038**   RENUNCIA AL 

PUESTO  

0 

JIM**** MARIA DOLORES ***4974** 6 1 7 

LAR**** INES MARIA ***3868** 5,05 1,1 6,15 

LLO**** ANTONIO ***4512**   NO PRESENTADO  0 

LOP**** MARIA CRISTINA ***3498** 4,8 3,9 8,7 

MAN**** MARIA DEL CARMEN ***2165** 5,7 3 8,7 

MAR**** MARIA LUZ ***8077** 4,8 2,2 7 

MAR**** JULIA ISABEL ***0131** 5,1 2,9 8 

MAR**** MARIA DEL ROCIO ***0653**   NO PRESENTADA  0 

MAT**** MARIA CARMEN ***9433**   NO PRESENTADA  0 

MAT**** MARIA ANGELES ***0591** 5,4 2,7 8,1 

MER**** ALFONSO MARIA ***8764** 4,3 2 6,3 

MOR**** MARIA LUISA ***4653** 5,4 2,2 7,6 

MUÑ**** EVA MARIA ***9269** 3,4 1,2 4,6 

NAV**** ROSARIO ***3527** 4,8 3,9 8,7 

NUÑ**** ISABEL ***0357** 5,7 1,2 6,9 

OJE**** CONSOLACION ***0568** 4,75 2,2 6,95 

OLA**** RAQUEL ***5365** 5,25 1,2 6,45 

ORT**** ANA ***6691** 6 3,4 9,4 

PER**** RUTH ROSARIO ***5527** 5,1 2,2 7,3 

QUI**** ESTHER ***1126** 4,8 2,2 7 

ROD**** MARIA JOSE ***5521** 5,1 2,3 7,4 

ROD**** GLORIA ***2059** 5,1 3,3 8,4 

ROD**** MARIA MARGARITA ***3514** 4,8 2,2 7 

RUA**** ROSA MARIA ***1676** 6 2 8 

SAN**** MARIA ANGELES  ***3844** 3,8 1 4,8 

TAB**** Mª LUISA ***4502** 4,8 2,2 7 

TOR**** MARIA LUISA ***1086**   NO PRESENTADA  0 

VAL**** SUSANA ***0063** 4,45 1,2 5,65 

VIL**** JOSEFA  ***1089** 5,1 2,1 7,2 
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Por lo que, en consecuencia, esta comisión formula por unanimidad la propuesta 

de contratación laboral para cubrir los catorce puestos técnicos del programa Andalucía 

Orienta a las siguientes personas:  

 

 
Apellido y nombre  DNI * 

ASE**** AFRICA MARIA ***6023** 

ORT**** ANA ***6691** 

HER**** CARMEN ***0252** 

FER**** ELISA ***3486** 

LOP**** MARIA CRISTINA ***3498** 

MAN**** MARIA DEL CARMEN ***2165** 

NAV**** ROSARIO ***3527** 

ARJ**** REMEDIOS ***4747** 

AYE**** MARIA DOLORES ***2341** 

FAU**** ROSA ***0179** 

GON**** MARIA ARACELI ***3836** 

CAN**** CARMEN ***6932** 

FER**** TERESA  ***9733** 

ROD**** GLORIA ***2059** 

 

 

En caso de ser necesaria la sustitución de los candidatos seleccionados en este 

programa o bien se inicien otros con idéntico perfil profesional, se tendrá en cuenta la 

baremación resultante de este proceso, de acuerdo a la siguiente tabla:   

 
1 MAT**** MARIA ANGELES ***0591** 

2 MAR**** JULIA ISABEL ***0131** 

3 RUA**** ROSA MARIA ***1676** 

4 ALV**** ZENAIDA MILAGRO ***5462** 

5 FER****DOLORES ***2273** 

6 FUR**** SOLEDAD ***7683** 

7 MOR**** MARIA LUISA ***4653** 

8 GAL**** PILAR DE LOS ANGELES ***0163** 

9 ROD**** MARIA JOSE ***5521** 

10 PER**** RUTH ROSARIO ***5527** 

11 GON**** DOLORES DEL VALLE ***9434** 

12 VIL**** JOSEFA  ***1089** 

13 BUI**** ELISA MARIA ***2866** 

14 COD**** PAOLA ***0677** 

15 GAR**** DOLORES ***8834** 
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16 HUE**** MARIA JOSE ***7393** 

17 JIM**** MARIA DOLORES ***4974** 

18 MAR**** MARIA LUZ ***8077** 

19 QUI**** ESTHER ***1126** 

20 ROD**** MARIA MARGARITA ***3514** 

21 TAB**** Mª LUISA ***4502** 

22 GIL**** ALICIA MARIA ***8308** 

23 OJE**** CONSOLACION ***0568** 

24 FLO**** LAURA ***8349** 

25 NUÑ**** ISABEL ***0357** 

26 ALV**** MERCEDES ***5761** 

27 CAB**** Mª DOLORES ***0402** 

28 CAC**** CRISTINA ***0298** 

29 OLA**** RAQUEL ***5365** 

30 ELE**** MARINA ***6101** 

31 MER**** ALFONSO MARIA ***8764** 

32 COR**** CARMEN ***5252** 

33 LAR**** INES MARIA ***3868** 

34 CHA**** MARIA DOLORES ***3411** 

35 CAS**** EDUARDO ***6582** 

36 DE **** EMILIA ***2633** 

37 BUR**** DOLORES LEONOR ***8650** 

38 VAL**** SUSANA ***0063** 

39 GOM**** RAFAEL LUCAS ***2101** 

40 FER**** MARIA INMACULADA ***9663** 

41 SAN**** MARIA ANGELES  ***3844** 

42 MUÑ**** EVA MARIA ***9269** 

43 GAR**** LUCAS ***8905** 

44 AND**** MARIA INMACULADA ***1816** 

45 CAS**** MANUEL ***0330** 

 
Lo que se hace público a los efectos oportunos en Dos Hermanas a 2 de febrero 

de 2021 

 

 

 

 

 

 

Responsable Relaciones Humanas 

Rosa Mª Rodríguez Martínez 
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